PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 августа 2023 г.                          г. Георгиевск                                         № 2522
О внесении изменения в Перечень объектов, являющихся муниципальной собственностью Георгиевского городского округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 января 2023 г. № 171
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2017 г. № 1820 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
постановляЕТ:

1. Внести изменение в Перечень объектов, являющихся муниципальной собственностью Георгиевского городского округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 января 2023 г. № 171 «Об утверждении Перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью Георгиевского городского округа Ставропольского края, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края разместить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Георгиевского городcкого округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.georgievsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27.01.2023 № 171 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа                        Ставропольского края
от 11 августа 2023 г. № 2522)
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, являющихся муниципальной собственностью Георгиевского городского округа Ставропольского края,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№
п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
(создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность
объекта
	Планируемая сфера применения
объекта
	Оценочный объем требуемых
инвестиций,
млн рублей

	1.
	Нежилое помещение,
кадастровый номер 26:26:000000:4600, площадь – 2843,6 кв. м

Ставропольский край, г.Георгиевск, ул. Калинина, д.9
	реконструкция
	-
	социальная
	40,0

______